

Przygoda! 10 dni na Filipinach. Loty z Polski z dużym bagażem od 2766 PLN






Zaplanujcie wspaniałą wyprawę i spędźcie urlop w Azji Południowo-Wschodniej. Dzięki ofercie linii lotniczej Air China ta podróż będzie komfortowa i przystępna cenowo. Na Filipinach czekać będzie na was wiele atrakcji. Korzystając z tej oferty będziecie mogli zaznać uroków Manili, spróbować azjatyckiej kuchni oraz odpocząć na pięknych plażach regionu. Nie przegapcie okazji na niezapomnianą przygodę.

Szukacie okazji last minute? [Sprawdźcie](#)






Tanie loty na Filipiny z Polski

Na wycieczkę możecie polecieć w terminie od **3 do 14 maja ze Stołecznego lotniska Chopina**. Wasze loty do stolicy Filipin obsługiwać będą samoloty linii lotniczej Air China. Dzięki temu w cenę biletu wliczony macie zarówno bagaż podręczny jak i rejsowy. Po drodze czekać was będzie wygodna przesiadka w Pekinie.

	13:30	28 godz. 50 min	→	00:20 ⁺²	8 ofert(y) od 2 766 zł	
	WAW	1 przesiadka PEK		MNL		
	06:25	30 godz. 15 min	→	06:40 ⁺¹	Sprawdź →	
	MNL	1 przesiadka PEK		WAW		











[Sprawdź loty](#)

W Manila będziecie 4 maja około godziny 0:40. Będzie to doskonała okazja, by od razu ruszyć w inny region kraju. Dzięki tanim lotom lokalnym będzie to naprawdę łatwe. My proponujemy wam pobyt na kolejny tydzień na **wyspie Cebu**. Możecie tam polecieć korzystając z usług Cebu Pacific. Lot zgodnie z planem ma wystartować o 5:35, więc bez trudu zdążycie zmienić samolot i ruszyć na jedną z najpiękniejszych wysp na Filipinach.

	05:35	1 godz. 35 min	→	07:10	4 ofert(y) od 225 zł	
	MNL	Bezpośredni		CEB		
	19:20	1 godz. 30 min	→	20:50	Sprawdź →	
	CEB	Bezpośredni		MNL		












[Zobacz loty](#)

Na wyspie Cebu możecie zatrzymać się Main Hotel & Suites. Hotel będzie doskonałym miejscem do wypoczynku. Znajduje się niemal nad samym brzegiem morza. Znajdziecie tam wiele udogodnień, restauracja oraz pokoje z prywatną łazienką. **Cena zawiera codzienne śniadania!**

	<h3>Main Hotel & Suites</h3> <p>★★★</p> <p>5,87 km od centrum miasta</p> <p>4,5         Opinie: 237</p> <p>Booking.com </p> <p>143 zł</p>	<p>Trip.com</p> <p>140 zł za dobę</p> <p>976 zł za cały pobyt</p> <p>Ze wszystkimi podatkami i opłatami dodatkowymi</p> <p>Bezpłatne anulowanie · Ze śniadaniem</p> <p>Pokaż szczegóły</p>
--	---	--

[Zobacz hotel](#)

Na koniec proponujemy wam zostać na kilka dni w stolicy Filipin – Manili. Z pewnością pobyt w największym mieście tego kraju dostarczy wam niezapomnianych wrażeń. Na ten czas proponujemy wam 3* hotel The Hub District Garden Suites.

	<h3>The Hub District Garden Suites</h3> <p>★★★</p> <p>2,45 km od SM</p> <p>5,0        Opinie: 11</p> <p>Trip.com </p> <p>143 zł</p>	<p>agoda </p> <p>125 zł za dobę</p> <p>375 zł za cały pobyt</p> <p>Ze wszystkimi podatkami i opłatami dodatkowymi</p> <p>Bezpłatne anulowanie</p> <p>Idź na stronę internetową</p>
	<p>Booking.com </p> <p>145 zł</p>	

[Sprawdź hotel](#)

Podsumowując, korzystając z przygotowanej przez nas propozycji za loty oraz noclegi zapłacicie łącznie 3667 PLN/osoba - przy 2 podróżnych. Cena nie zawiera pełnego wyżywienia, dodatkowych transferów i ubezpieczenia. Jest aktualna w momencie pisania artykułu.

Oczywiście możecie swój pobyt zorganizować inaczej i wybrać inną wyspę. Z Manili codziennie odbywają się loty na inne wyspy Filipin, a ceny z reguły są zbliżone do tych podanych wyżej na trasie Manila - Cebu. Aby uniknąć dużych opłat przy przewalutowaniu korzystajcie z rozwiązań takich jak [revolut](#). Karta pozwala w kilka sekund przewalutować pieniądze, bez dodatkowych opłat.



fot: pixabay

Tagi: [Air China](#), [Azja południowo-wschodnia](#), [Cebu](#), [Egzotyka](#), [filipiny](#), [manila](#), [tropiki](#), [zrób to sam](#)